contendo hardware, software e assistência in loco, menor preço global, para a Secretaria municipal de 
Saúde, deste município. 
“DO PRAZO”: Prorrogado a vigência do Contrato por mais 04 (quatro) meses, contados de 13/01/2026. 
“DO VALOR”: Acrescentando o valor R$ 140.085,48 (cento e quarenta mil, oitenta e cinco reais e 
quarenta e oito centavos) ao valor originário do contrato. 
ASSINATURA: 11/02/2026 

DECRETO MUNICIPAL Nº 021/26, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2026.                         

Dispõe sobre Ponto Facultativo nas 
Repartições Públicas, que especifica.